受文者：如正副本行文單位
發文日期：中華民國109年2月27日
發文字號：空大學字第1090400110號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：學生社團及團體活動之防疫措施、學生社團及團體活動健康切結書、學生社團活

動健康聲明及健康管理同意書

主旨：因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情，請各學習指導中心及所有學

生社團，評估防疫期間社團集會及團體活動辦理必要性，以

降低感染風險，請查照。

說明：

一、請所有學生社團同學評估辦理之社團集會活動是否調整辦理

方式、延期或取消，避免造成群聚感染，並以戶外開放空間

為主。但若認為該活動有其必要性，請活動期間作好防疫措

施，並參考「國立空中大學學生社團及團體活動之防疫措施」

（附件1）辦理。

二、請各中心轉知所屬社團及同學，於疫情感染期間辦理活動時，

活動負責者請填寫「學生社團及團體活動健康切結書」（附

件2），參與同學請填寫「學生社團活動健康聲明及健康管

理同意書」（附件3），並轉交所屬中心留參。

三、活動期間發現疑似案例應即刻通報所屬中心、學生事務處及

校本部秘書室。

正本：基隆中心、臺北中心、新竹中心、臺中中心、嘉義中心、臺南中心、高雄中心、
宜蘭中心、花蓮中心、臺東中心、澎湖中心、金門中心、馬祖服務處、桃園中心

副本：秘書室、學生事務處

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立空中大學 書函

地址：24701新北市蘆洲區中正路172號
承辦人：王美雀
電話：02-22829355#5313
電子信箱：chueh@mail.nou.edu.tw

* 1 0 9 5 1 0 0 0 6 8 *